
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITET V. EMANUELE III – Via Dante, 12 – 71036 LUCERA (FG) 

🕿 0881521302 |0881521303 |  🖳: www.itetlucera.edu.it  | 🖂 fgtd060005@istruzione.it  |🖂 fgtd060005@pec.istruzione.it  

C.F. 82000970713 | C.U.U. UF84Z1 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 
Amministrazione finanza e marketing 
Sistemi informativi aziendali 
Chimica, Materiali e Biotecnologie 
Costruzione ambiente e territorio 
Grafica e comunicazione 
Corso serale  

Agli Atti   
All’Albo Pretorio 

Alla sezione PNRR 
 del sito scolastico www.itetlucera.edu.it  

 
OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -Componente 1: 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1 “Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” (DM66/2023)  
Titolo del progetto: Didattica digitale nella scuola 4.0  
Avviso: M4C1I2.1-2023-1222 - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale   
Identificativo progetto: FGTD060005 - M4C1I2.1-2023-1222-P-39867  
CUP: F24D23002190006  
Avviso reclutamento tutor interno per le attività di “Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale nelle scuole statali – Laboratori di Formazione sul campo – personale ATA”  
Riapertura urgente termini 

 
 

La Dirigente scolastica 
 
CONSIDERATA la pubblicazione dell’avviso di selezione per personale tutor nel progetto di cui all’oggetto, 

avvenuta in data 23 novembre 2024, prot. n. 7003;  
CONSIDERATO che non sono pervenute candidature per tale incarico; 
RILEVATA l’urgenza di avviare il percorso di formazione di cui all’oggetto. 
 

DISPONE 
 
la riapertura dei termini per la presentazione della candidatura a tutor, secondo quanto già previsto nel 
precedente avviso di selezione, a cui si fa rinvio, e che viene allegato alla presente comunicazione. 
 
Considerata l’urgenza di assegnazione dell’incarico, il termine per la presentazione delle domande è fissato 
in sabato 8 marzo 2025. 
 
 

Lucera, 6 marzo 2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Laura Filomena Flagella 

(Documento firmato digitalmente 
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

http://www.itetlucera.edu.it/
mailto:fgtd060005@istruzione.it
mailto:fgtd060005@pec.istruzione.it
http://www.itetlucera.edu.it/



		2025-03-06T19:01:41+0100
	LAURA FILOMENA FLAGELLA




